

Årsredovisning
för
Puzzlesbrand AB

556910-0638

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Lund, Styrelseledamot
2022-09-29

Styrelsen för Puzzleasbrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom helhetsutveckling av organisationer, lag och individer, äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Coronavirus - Covid 19 fortsatt drabba världen med full kraft. Utöver detta har kriget i Ukraina och en skenande inflation haft stor inverkan på omvärlden.

Bolaget har fortsatt påverkats i olika delar av verksamheten genom främst inställda jobb. Omsättningen har således inte uppgått till förväntade nivåer. Bolaget har ännu inte påverkats av kriget i Ukraina och inflationen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	205	116	300	1 379
Resultat efter finansiella poster	55	8	-172	90
Soliditet (%)	96,0	98,0	95,1	83,1

Omsättningen har ökat mot föregående år. Detta på grund av att verksamheten har återhämtat sig något från fg år som var helt präglad av coronapandemin. Bolaget har dock fortsatt fått ställa in arbete under räkenskapsåret till följd av pandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 378 453	8 170	1 436 623
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		8 170	-8 170	0
Årets resultat			54 628	54 628
Belopp vid årets utgång	50 000	886 623	54 628	991 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	886 623
årets vinst	54 628
	941 251
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	691 251
	941 251

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		205 441	115 541
Övriga rörelseintäkter		-56 596	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		148 845	115 541
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 001	-77 075
Personalkostnader	2	-31 216	-30 296
Summa rörelsekostnader		-94 217	-107 371
Rörelseresultat		54 628	8 170
Resultat efter finansiella poster		54 628	8 170
Resultat före skatt		54 628	8 170
Årets resultat		54 628	8 170

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	125 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	0
Summa anläggningstillgångar		125 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		80 706	56 925
Övriga fordringar		236 442	189 604
Summa kortfristiga fordringar		317 148	246 529

Kassa och bank

Kassa och Bank		590 587	1 219 632
Summa kassa och bank		590 587	1 219 632
Summa omsättningstillgångar		907 735	1 466 161

SUMMA TILLGÅNGAR

1 032 735

1 466 161

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

886 623

1 378 453

Årets resultat

54 628

8 170

Summa fritt eget kapital

941 251

1 386 623

Summa eget kapital

991 251

1 436 623

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 000

Övriga skulder

41 484

23 538

Summa kortfristiga skulder

41 484

29 538

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 032 735

1 466 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	125 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	0
Utgående redovisat värde	125 000	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget beslutat att minska verksamheten och så småningom bli ett vilande bolag.

Lysekil 2022-09-29

Michael Lund
Michael Lund